2025 年４月１日

各 位

会社名 株式会社 GENOVA

代表者の役職氏名 代表取締役社長 平瀬 智樹

（コード番号：9341 東証プライム）

問合せ先 取締役執行役員 上田 明尚

 （TEL.03-5766-1820）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2025 年３月 31 日開催の取締役会により本日付けで執行役員人事に関し、下記の通り実施する

ことといたしましたのでお知らせいたします。

記

執行役員人事（2025 年４月１日付）

（氏 名） （新管掌部門） （現管掌部門）

大井 昇（再任） 東京デンタル第一営業部、東京デン

タル第二営業部、東京デンタル第四

営業部、東京スマートクリニック営

業部、大阪スマートクリニック営業

部、広島営業所

第三営業部、第五営業部、第八営業

部、スマートクリニック営業部、広

島営業所

髙瀬 雄生（再任） 東京メディカル第一営業部、東京メ

ディカル第二営業部、東京メディカ

ル第三営業部、東京メディカル第四

営業部、コンサルティング営業部

第二営業部、第四営業部、第九営業

部、第十営業部

三木 健太（再任） 名古屋支店、札幌支店 名古屋支店、札幌営業所

山本 耕平（再任） 東京デンタル第三営業部、大阪支

店、福岡支店、金沢営業所、仙台営

業所、沖縄営業所

大阪支店、福岡支店、金沢営業所、

仙台営業所、沖縄営業所、京都出張

所

亀田 野恵留（再任） パートナー推進部、カスタマーアカ

ウント部、CS 部、クライアントパ

ートナー部、社長室

パートナー推進部、カスタマーアカ

ウント部、CS 部、社長室

中谷 顯士（再任） 業務部 業務部

大槻 遼太（再任） 法務部 法務部

真野 友義（再任） 制作部 制作部

長島 徹弥（再任） 編集部 編集部

平間 拓也（再任） スマートクリニック事業部 スマートクリニック事業部

以 上